

## KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

### Smluvní strany

#### 1. Jiří Pikula

se sídlem: Družstevní 1017, 572 01 Polička

zastoupena: Jiří Pikula

IČ: 66834473

DIČ: CZ7502203489

bankovní spojení:

IBAN:

kontaktní osoba: Jiří Pikula,

- jako prodávající na straně jedné (dále jen „Prodávající“)

#### 2. Střední škola dopravy, obchodu a služeb, Moravský Krumlov, příspěvková organizace

se sídlem: nám. Klášterní 127, 672 01 Moravský Krumlov

zastoupena ředitelem Ing. Jiřím Psotou

IČ: 00055166

DIČ: nejsme plátcí DPH

bankovní spojení:

kontaktní osoba: Ing. Jiří Psota,

straně druhé (dále jen „Kupující“)

jako kupující na

### Článek I.

#### Předmět prodeje

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí, které jsou předmětem prodeje, dle této smlouvy, tj.: náradí dle rozpisu v příloze

(dále jen „Předmět prodeje“)

## **Článek II.**

### **Předmět Smlouvy**

1. Prodávající se zavazuje dodat Předmět prodeje Kupujícímu v termínu 14 dní po podpisu této smlouvy a převést na něj vlastnické právo k Předmětu prodeje, a to za podmínek stanovených touto smlouvou.
2. Kupující se zavazuje Předmět prodeje převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu určenou v článku III. této smlouvy, a to za podmínek stanovených touto smlouvou.

## **Článek III.**

### **Kupní cena**

1. Smluvní strany sjednaly, že celková kupní cena za předmět prodeje činí 108.779,00 Kč (slovy: jednoosmtisícsedmsetsedmdesátdevětikorunčeských) vč. DPH, (dále jen „Kupní cena“).
2. Kupní cena předmětu prodeje je stanovena dohodou smluvních stran a kupující je povinen ji uhradit prodávajícímu bezhotovostně na jeho bankovní účet, na základě faktury prodejce ve lhůtě 7 dní po jejím převzetí.

## **Článek IV.**

### **Přechod vlastnického práva**

Vlastnické právo k předmětu prodeje přechází na kupujícího okamžikem zaplacení celé kupní ceny dle článku III. této smlouvy.

## **Článek V.**

### **Odpovědnost za vady**

1. Prodávající garantuje kvalitu a rozsah předmětu plnění, po dobu záruční lhůty a to 24 měsíců ode dne převzetí předmětu prodeje.
2. Jakoukoliv reklamaci ohledně kvality a rozsahu předmětu plnění musí kupující uplatnit neprodleně a to nejpozději poslední den smlouvou stanovené záruční lhůty.
3. Každá reklamáce musí být uplatněna písemně, e-mailem nebo faxem a musí obsahovat úplný a přesný popis závady.

## Článek VI.

### Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající a ve smlouvě neupravená se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
3. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají po vzájemné dohodě na základě jejich pravé a svobodné vůle a nikoliv v tísní ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, že si smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.
4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou provedeních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

V Brně dne: 7. 12. 2020

V Mor. Krumlově dne: 7. 12. 2020



(Prodávající)



(Kupující)



# Sestava nářadí na závěsném programu

příloha smlouvy č. 1

položka	popis	počet	cena 1 kus	celkem bez DPH
	<b>sestava s nářadím - rozpis</b>			
1	sestava 6ks desek na nářadí s háčky	1	2 784,00	2 784,00
2	sada šroubováků plochých a křížových Unior	1	873,00	873,00
3	sada imbusových klíčů L tvar Bondhus 15ti dílná	1	450,00	450,00
4	sada plochých klíčů 6-32 Unior 12ti dílná	1	1 796,00	1 796,00
5	sada očkoplochých klíčů 6-32 Honiton 26ti dílná	1	2 633,00	2 633,00
6	sada vyhnutých klíčů 6-32 Unior 12ti dílná	1	2 580,00	2 580,00
7	silové kombi kleště Knipex 200mm	1	439,00	439,00
8	silové boční štípací kleště Knipex 160mm	1	486,00	486,00
9	čelní štípací kleště Knipex 225mm	1	345,00	345,00
10	síko kleště Knipex 250mm	1	495,00	495,00
11	kladivo 500gr	1	82,00	82,00
12	kladivo 1000gr	1	131,00	131,00
13	sekáč plochý 200mm Unior	1	243,00	243,00
14	sekáč křížový 150mm Unior	1	221,00	221,00
15	držák na 12 otevřených plochých klíčů Unior	1	328,00	328,00
16	držák na 26 očkoplochých klíčů Unior	1	765,00	765,00
17	držák na 12 vyhnutých klíčů Unior	1	364,00	364,00
18	kleště mechanické rovné (čápovky) 200mm Knipex	1	469,00	469,00
19	kleště mechanické zahlé (čápovky) 200mm Knipex	1	519,00	519,00
20	sada TX šroubováků Unior 10-40	1	897,00	897,00
21	sada vyrážečů a důlčků Swiss ve stojánku	1	1 481,00	1 481,00
22	palička proti zpětnému odrazu Unior celokovová rukojeť	1	595,00	595,00
23	síko kleště Knipex 300mm	1	689,00	689,00
24	svínovací pogumovaný 3 metr	1	48,00	48,00
25	posuvné měřítko 150mm	1	245,00	245,00
				<b>19 958,00</b>
1.	sestava s nářadím (rozpis 25 ks v sadě výše)	4	19 958,00	79 832,00
2.	momentový 1/2" klíč na kola Honiton 20-200Nm	2	1 776,00	3 552,00
3.	momentový 1/4" klíč Honiton 5-25Nm	2	1 545,00	3 090,00
4.	multimetr Emos	2	295,00	590,00
5.	gola sada Honiton 1/4"+1/2" 94dílná	1	1 496,00	1 496,00
6.	ochranná kukla ke sváření	5	268,00	1 340,00
				<b>89 900,00</b>
	<b>celkem bez DPH</b>			<b>89 900,00</b>
	<b>DPH</b>			<b>18 879,00</b>
	<b>celkem s DPH</b>			<b>108 779,00</b>

